
Türk Parası Kıymetini Koruma
Hakkında  32  Sayılı  Kararda
Yapılan  Değişikliklerle
İhracat Bedelleri Konusundaki
Gelişmeler

Mali Müşavirlik mesleği bilgi ve birikime dayanan bir
meslektir. Bu yüzden TÜRMOB ve Odalarımızın eğitim
temel  önceliği  oldu  ve  olmaya  devam  edecektir.
Meslektaşlarımızın  ihtiyaç  duyacakları  bilgiye  en

doğru  ve  en  sağlıklı  bir  biçimde  ulaşmaları  için  eğitim
faaliyetleri,  yayınlar  gerçekleştiriyoruz.  Bu
çalışmalarımızdan  birisi  de,  Mali  Mevzuat  Yorum  Uygulama
Sirküleridir.

ÖNSÖZ

Mali  Müşavirlik  mesleği  bilgi  ve  birikime  dayanan  bir
meslektir.  Bu  yüzden  TÜRMOB  ve  Odalarımızın  eğitim  temel
önceliği oldu ve olmaya devam edecektir. Meslektaşlarımızın
ihtiyaç  duyacakları  bilgiye  en  doğru  ve  en  sağlıklı  bir
biçimde  ulaşmaları  için  eğitim  faaliyetleri,  yayınlar
gerçekleştiriyoruz.  Bu  çalışmalarımızdan  birisi  de,  Mali
Mevzuat Yorum Uygulama Sirküleridir.

Meslektaşlarımıza  yardımcı  olmak  amacıyla  mali  konularda
aydınlatıcı  bilgi  aktarmak  ve  tartışmalı  konulara  dikkat
çekmek  amacıyla,  Mesleki  Mevzuatı  İzleme  Kurulu  tarafından
hazırlanan,  Mali  Mevzuat  Yorum  Uygulama  Sirkülerinin
12’ncisini sizlerin istifadesine sunuyoruz. Mali Mevzuat Yorum
Uygulama  Sirkülerini  hazırlayan  Meslek  Mevzuatı  İzleme
Kurulumuza teşekkür ederiz.
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Türk  Parası  Kıymetini  Koruma  Hakkında  32  Sayılı  Kararda
Yapılan  Değişikliklerle  İhracat  Bedelleri  Konusundaki
Gelişmeleri konu alan bu Sirkülerimiz daha önce yayınladığımız
5  numaralı  Sirkülerimizin  güncellenmesini  içeriyor.
Sirkülerimizde  uygulamacılara  yardımcı  olmak  amacıyla  konu
açıklamaları,  ilgili  maddeler,  kararlar,  uygulama  örnekleri
değerlendirilerek hazırlanmıştır. Türk Parası Kıymetini Koruma
Hakkında  32  Sayılı  Kararda  Yapılan  Değişikliklerle  İhracat
Bedelleri Konusundaki Gelişmeler Mali Mevzuat Yorum Uygulama
Sirkülerimizin meslektaşlarımıza faydalı olmasını diliyoruz.
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